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                        Chodzieska Akademia Zdrowia                    
                

                

                
                    Stowarzyszenie Bioderko zaprasza osoby z niepełnosprawnością ruchową do udziału w projekcie CHODZIESKA AKADEMIA ZDROWIA, współfinansowanego ze śr. PFRON będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego. Termin realizacji od 10.09 – 30.11.2020 roku. Oferujemy fizyko i kinezyterapię, zabiegi terapią radiofalowa ukierunkowana w gabinecie Spina, akupresura, basen, pole magnetyczne pulsacyjne, hipoterapie, komorę normobaryczna, badanie densytometryczne, konsultacje lekarza ortopedy,… 
 Dowiedz się więcej
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                        śmierć zabrała…                    
                

                

                
                    Z wielkim smutkiem pożegnaliśmy dwóch członków stowarzyszenia – odeszli od nas wieloletni sekretarz Krzysztof Słodowicz, oraz Andrzej Jeske. Pozostawili po sobie pustkę i świadomość, że jesteśmy tylko pielgrzymami 
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                        DZIEŃ dla ZDROWIA                    
                

                

                
                    Dzień Dla Zdrowia – Dzień Dla Życia to akcja, która narodziła się nieco spontanicznie. Stowarzyszenie Bioderko musiało w tym roku zrezygnować z organizowania swojej Zdrowej Soboty, ale prezes Honorata Pilarczyk nie chciała odwoływać przyjazdu krwiobusu z Poznania, którego termin został ustalony dużo wcześniej. Część firm medycznych wycofała się z udziału, jednak żal nam było rezygnować… 
 Dowiedz się więcej
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                        COVID 19                    
                

                

                
                    W związku z panującą pandemią koronawirusa i licznymi obostrzeniami Sanepidu, wstrzymano wszystkie działania które odbywały się w Klubie Aktywnej Rehabilitacji . Wcześniej jednak, zorganizowano spotkanie z pracownicami Sanepidu w Chodzieży odnośnie zagrożenia, jakie niesie ze sobą COVID 19
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                        Spotkanie opłatkowe                    
                

                

                
                    Tradycyjnie jak od wielu już lat członkowie stowarzyszenia Bioderko spotkali się na wieczerzy wigilijnej w Restauracji Kameralna. Jest to taki czas, kiedy wszyscy spotykamy się w jednej grupie, składamy sobie życzenia świąteczne życząc przede wszystkim zdrowia, którego nam na co dzień brakuje
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                        DZIEŃ BABCI i DZIADKA                    
                

                

                
                    Bioderkowe babcie i dziadkowie spotkali się na kawie z okazji Dnia Babci i Dnia Dziadka. Każdy z nich miał swoje 5 minut, aby pochwalić się swoimi wnukami, było gwarnie i wesoło
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                        Mikołajki w szpitalu                    
                

                

                
                    Na oddział dziecięcy prezenty dostarczył Mikołaj, który przybył do jego pacjentów wspólnie z członkami stowarzyszenia Bioderko i Hanną Fredrych z Avivy.. Serdecznie dziękujemy mieszkańcom Chodzieży za wsparcie: pani Sylwii Szafran za mnóstwo darów, Agnieszce Kurzaj, Mirosławie Trojanowskiej, Marii Nowak, WTZ w Chodzieży za słodycze i soczki, Księgarni Benefis za torby do prezentów – mówiła prezes… 
 Dowiedz się więcej
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                        25 lecie miesięcznika Filantrop                    
                

                

                
                    z miesięcznikiem dla osób z niepełnosprawnościami Filantrop Naszych Czasów związani jesteśmy od blisko dekady. 22 listopada mieliśmy zaszczyt uczestniczyć w obchodach jego ćwierćwiecza…Podczas uroczystości Grzegorz Grygiel, dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu wręczył w imieniu Samorządu Województwa Wielkopolskiego, Odznakę Honorową „Za zasługi dla województwa wielkopolskiego” Marcinowi Bajerowiczowi, redaktorowi naczelnemu miesięcznika. Odznaka została przyznana za… 
 Dowiedz się więcej
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                        DZIAŁANIA GODNE UWAGI                    
                

                

                
                    20 listopada 2019 w Urzędzie Miasta Poznania, odbyła się uroczysta Gala Konkursu Działania Godne Uwagi organizowanego przez Centrum PISOP, na najciekawsze inicjatywy zrealizowane przez organizacje pozarządowe i grupy nieformalne. Gala podsumowująca konkurs była doskonałą okazją nie tylko do zaprezentowania najlepszych działań z Wielkopolski, ale także do wymiany doświadczeń i spostrzeżeń dotyczących codzienności fundacji i stowarzyszeń. Z… 
 Dowiedz się więcej
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                        JUBILEUSZ 20 LECIA ROPS POZNAN                    
                

                

                
                    Członkowie stowarzyszenia Bioderko wzięli udział w uroczystych obchodach jubileuszu 20 lecia Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu, połączone z Dniem Pracownika Socjalnego. Współpraca organizacji z ROPS trwa  już od 12 lat, Bioderko realizuje liczne projekty dla osób z niepełnosprawnością, bierze udział w konkursach które patronuje ROPS, zawiązuje pozytywne realcje.  
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